Протокол   результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2019-2020 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 25 октября 2019г.

Количество участников олимпиады:  51 человек.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии (рейтинг победителей и призѐров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экологии).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимально

е кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Абрамова Светлана

Павловна

5в МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 18 64 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

2 Мещанская Софья

Андреевна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 18 64 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

3 Никитин Дмитрий

Александрович

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 18 64 Победитель Егорова Елена

Николаевна

4 Денисова Евгения

Александровна

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 16,5 59 Призер Егорова Елена

Николаевна

5 Гусев Ярослав

Алексеевич

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 16,5 59 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

6 Кучнова Анастасия

Сергеевна

5в МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 15,5 55 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

7 Плавунов Алексей

Геннадьвич

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 15,5 55 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

8 Сайганова Яна

Алексеевна

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 14,5 52 Участник Егорова Елена

Николаевна

9 Минаева Карина

Анатольевна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 10,5 38 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

10 Плешакова Виктория 5в МБОУ «Умѐтская 28 10,5 38 Участник Козодаева Ирина

Александровна СОШ» Сергеевна

11 Бубнов Никита

Андреевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 10 36 Участник Егорова Елена

Николаевна

12 Тимакин Алексей

Сергеевич

5в МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 8 29 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

13 Антонов Александр

Михайлович

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 15,5 55 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

14 Филимонов Илья

Сергеевич

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 14,5 52 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

15 Павлов Андрей

Александрович

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 14 50 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

16 Потанин Ярослав

Александрович

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 10 36 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

17 Бобобеков

Нурмухаммед

Бабабекович

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 13,5 48 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

18 Ширшов Максим

Геннадьевич

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 10,5 38 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

19 Бубнова Иляна

Александровна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 9,5 34 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

20 Пичугина Дарья

Валерьевна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 9,5 34 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

21 Глебов Кирилл

Игоревич

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 7,5 27 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

22 Смоляков Антон

Игоревич

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 17 45 Призер Егорова Елена

Николаевна

23 Маркидонова

Александра Ивановна

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 16 42 Участник Егорова Елена

Николаевна

24 Архипов Артем

Алексеевич

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 14 37 Участник Егорова Елена

Николаевна

25 Ларькова Карина 8а МБОУ «Умѐтская 38 27,5 72 Победитель Егорова Елена

Сергеевна СОШ» Николаевна

26 Антонова Алина

Михайловна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 26,5 70 Призер Егорова Елена

Николаевна

27 Маркина Дарья

Сергеевна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 19 50 Участник Егорова Елена

Николаевна

28 Маныкина Татьяна

Эдуардовна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 16 42 Участник Егорова Елена

Николаевна

29 Косимовский Вадим

Юрьевич

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 30 70 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

30 Носкова Ангелина

Витальевна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 29,5 69 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

31 Романова Екатерина

Александровна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 28,5 66 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

32 Заборовская

Екатерина

Владимировна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 28,5 66 Призер Кувшинкина

Альбина Ивановна

33 Дегтярева Анастасия

Александровна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 25,5 59 Участник Кувшинкина

Альбина Ивановна

34 Тащилина Виктория

Сергеевна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 25 58 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

35 Долгих Анастасия

Александровна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 23 53 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

36 Горина Анна Юрьевна 9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 20 47 Участник Кувшинкина

Альбина Ивановна

37 Сайкина Алена

Александровна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 18 42 Участник Кувшинкина

Альбина Ивановна

38 Соловьева Полина

Николаевна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 15 35 Участник Кувшинкина

Альбина Ивановна

39 Вшивятова Полина

Дмитриевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 30 84 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

40 Бобобекова Мехрона

Бабабековна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 29,5 76 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

41 Аверченкова 10а МБОУ «Умѐтская 49 28,5 76 Призер Козодаева Ирина

Василиса СОШ» Сергеевна

42 Струганова Алина

Олеговна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 28,5 72 Призѐр Козодаева Ирина

Сергеевна

43 Костерина Юлия

Сергеевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 25,5 53 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

44 Смолякова Кристина

Анатольевна

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 37,5 77 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

45 Егоров Максим

Юрьевич

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 37 76 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

46 Семенова Анастасия

Николаевна

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 34 69 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

47 Шинкина Юлия

Витальевна

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 33,5 68 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

48 Михайлова Светлана

Алексеевна

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 32,5 66 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

49 Наумова Вероника

Витальевна

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 27 55 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

50 Материкина

Анастасия

Геннадьевна

11а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 24,5 50 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

51 Свечников Александр

Васильевич

11б Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 21,5 44 Участник Макаровский

Владислав

Валентинович

Председатель жюри                              Козодаева Ирина Сергеевна

 Члены жюри                                           Макаров Денис Анатольевич

                                                               Егорова Елена Николаевна